
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania Gminie Żary zadania z zakresu zarządzania 
drogami powiatowymi. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z ust. 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 
ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Żary zdania zarządcy drogi 
polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy 
ścieżki rowerowej w pasie dróg powiatowych nr 1076F i 1095F relacji Żary-
Lubomyśl-Surowa, o którym mowa w art. 20 ustawy o drogach publicznych. 

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi 
w drodze porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Żarskiego, 
a Gminą Żary. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Maciej Szafrański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B00C15-02BB-4F91-AE71-701DE3153BD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


